ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

IV  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017г.                                     г. Казань                                               №  IV-2

О внесении изменений и дополнений
в Стратегию Общественного объединения -
«Всероссийский Электропрофсоюз»
по развитию социального партнерства

Заслушав и обсудив информацию руководителя департамента социально-
трудовых отношений и социального партнерства аппарата ВЭП Гущина А.В.
о предложениях по внесению изменений и дополнений в Стратегию
Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз» по
развитию социального партнерства (далее – Стратегия), Центральный комитет
ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Стратегии с внесенными в нее изменениями
и дополнениями (прилагается).

2. Руководителям территориальных организаций Профсоюза направить в
департамент социально-трудовых отношений и социального партнерства
аппарата ВЭП в срок до 01.06.2017г. предложения в План мероприятий по
реализации Стратегии в новой редакции.

3. Департаменту социально-трудовых отношений и социального
партнерства аппарата ВЭП (Гущин А.В.) подготовить и внести на рассмотрение
Президиума ВЭП проект Плана мероприятий по реализации Стратегии в новой
редакции.

4. Департаменту информационного обеспечения аппарата ВЭП
(Ягилева Г.А.) разместить текст Стратегии в новой редакции на интернет-сайте
ВЭП.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

_________________________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	IV  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений и дополнений
	в Стратегию Общественного объединения -
	«Всероссийский Электропрофсоюз»
	по развитию социального партнерства
	Заслушав и обсудив информацию руководителя департамента социально-трудовых отношений и социального партнерства аппарата ВЭП Гущина А.В.    о предложениях по внесению изменений и дополнений в Стратегию Общественного объединения – «Всероссийский Электро...
	1. Утвердить новую редакцию Стратегии с внесенными в нее изменениями и дополнениями (прилагается).
	2. Руководителям территориальных организаций Профсоюза направить в департамент социально-трудовых отношений и социального партнерства аппарата ВЭП в срок до 01.06.2017г. предложения в План мероприятий по реализации Стратегии в новой редакции.
	3. Департаменту социально-трудовых отношений и социального партнерства аппарата ВЭП (Гущин А.В.) подготовить и внести на рассмотрение Президиума ВЭП проект Плана мероприятий по реализации Стратегии в новой редакции.
	4. Департаменту информационного обеспечения аппарата ВЭП        (Ягилева Г.А.) разместить текст Стратегии в новой редакции на интернет-сайте ВЭП.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б.